



Giriş Tarihi: 23.11.2018

FETÖ'den devralınan hastanenin ilk tüp bebeği Ömer-Halis



ABONE OL

Google News



Konya'da Fetullahçı Terör Örgütü tarafından yaptırılan ve 15 Temmuz hain darbe girişimi sonrasında kamuya devredilen, hastanede dünyaya gelen ilk tüp bebeklere Ömer ve Halis ismi verildi

Konya'da 7 yıl önce evlenen Samet ve Hatice Kübra Yüzer çiftinin çocukları olmadı. Çift bu süre içerisinde 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında FETÖ'den devralınan ve halk arasında 15 Temmuz Hastanesi olarak bilinen Konya Dr. Ali Kemal Belviranlı Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi Tüp Bebek Merkezine başvurdu. Tüp bebek yöntemiyle aşılama yapılan Hatice Kübra Yüzer ikiz bebeğe hamile kaldı. Çift düzenli olarak kontrollerine geldikten sonra 9 ayın sonunda sezaryenle bebekleri dünyaya geldi. İki kez Selçuklu Tıp Fakültesi'nde aşılama yapıldığını belirten anne Kübra Yüzer, "Bütün masrafları da devlet karşıladı. Hamile olduğumu öğrendiğimde çok ağladım. Çok duygulandım, eşimi aradım, ağladım. Eşime hiçbir şekilde haber veremedim, söyleyemedim heyecanımdan dolayı. Tekrar aradı, o da duyunca 'işini bırakayım geleyim' dedi. Çok mutluyum" dedi.

SAĞLIK DURUMLARI İYİ

Eşini doğuma uğurlarken bir dakika olsun yanından ayrılmayan ve sürekli elini tutarak sakinleştirmeye çalışan Samet Yüzer ise doğumdan sonra eşi ve ikiz çocuklarıyla ilgilendi. Yüzer, ikizlerden birine FETÖ'nün 15 Temmuz hain darbe girişiminin yönünü değiştirerek şehit olan Ömer Halisdemir'in adını verdiklerini diğerinin de isminin ise Ahmet Eren olduğunu söyledi. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dilay Gök Korucu, "36 haftalık sezaryenle 2 bin 900 gram ve 2 bin 300 gram 2 tane sağlıklı erkek bebek dünyaya geldi. Annenin de bebeklerin de genel durumları gayet iyi. Bebekler anne yanına verildi. Güle güle büyüsünler. Tabii bizim için de büyük bir mutluluk bu, merkezimizden böyle güzel haberler vermek. İnşallah vatana, millete hayırlı evlat olurlar" diye konuştu.

Başhekim Erkan Ataç, hastanenin açıldığı günden itibaren yüzde 90'ın üzerinde doluluk oranıyla hizmet verdiğini söyledi. Ataç, "Sağlık müdürlüğümüzün gayretleri sayesinde Eğitim-Araştırma Hastanesi'nden tüp bebek merkezi hastanemize nakledildi. Ayrıca kısa bir süre önce anne dostu hastane sertifikasını aldık. Hastalarımıza en güzel hizmet vermeye devam edeceğiz" dedi.

ŞABAH